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AIE-FILE Korea Agro-Fisheries & Food Tr poration
1, A7HEE MTIBAE AIRFE
. > 20214 AZHEE SATEZAE ARFE 91,2052 o
' SCE<CI) ~
PHES =t Eet B 20214 71F AZHEE AADFEAE(Processed Seafood) AREE
= 7igkm MU CHH| 6% 7t OF 1,205 O FAE, F2LH9 7Rt SOt
e womm  AVHEEONE MO KR BIE et 84 EUSL Sceon,

B AE MAIZ Sl HIRS XI=St o7} Q= AHKP} S7fSl0]
GDP B0 mat MOY KYZQL AAGIO| 71ES MHAI AR AHP| RES| S
50r890223 ) AIJFEE LATIZAME AIMRE, & 5HZE AL 35}
AJIEE AMTIEAE AJRHEE X 55(2017-2021E)7F ST
6%2 SEME EJOLL T 5H(2022-2026H) Sk O|=CY

SO 2%E 7IEe Aoz HaE

[ 2.1] A7IEE ‘AR A|RIFE2)3)4)
Q| : Ot MTIEE oy

144.8
138.4 17
1315 134.6
128.9 ’

122.0

108.5

100.9 104.3

2017 2018 2019 2020 2021 2022(F) 2023(F) 2024(F) 2025(F) 2026(F)

257 2017 2018 2019 2020 2021 CAGR>)
TAIBAE 100.9 1043 108.5 122.0 1289
(Bratz=got) 9439 &) (9759 ®) (1,014 &) (1,141 &)  (1,205% #)

257 2022(F) 2023(F) 2024(F) 2025(F) 2026(F) CAGR
FAIBAE 131.5 134.6 138.4 141.7 144.8

2%
(Brege)  (1,23090 &) (1,25991 &)  (1,29491 &)  (1,32591 &) (1,354 &)

A= REDLIE(Euromonitor)

1) M= us, "=IPhE,, 2020

2) FishStat)ol| (2™ AIIEE E(Fusiform sargassum) AAEEIF EAEIX] Q42 7102 ERIE|0], $ATFEAE Processed Seafood)2l
AEAEE ZALS

3) StE GOE(He: e 25 HEE

4) 14712 224=935.012(2022.07.01, KEB S22 0

o7 [EE )
5) HETIEE(CAGR): 8 S2o| HEES IHE L g%

HES NESSILiD TR0 B HEES et A
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2. Sk AX & it

» Bt 20209 £ MMFE £ 20t 7 575E6)
2020 7|& st=29| E(Fusiform Sargassum) LAY AMADE &
20 7575202 T CHH| O 18% ZAs A= 104(2011-20L0)7t
AE o £ MR 25 A0s S9F MM, OMUY

WAL TR UUS

» ot E MM, X2 1097 HHAMEE 1%
A2 103(2011-20204) S YAojs St ¢
Sargassum) MM 2011E2EH 33 SOt A} 0l S7HMZ
HEMEIQAOLE 2017901 52t 462458 NHOZ CIA| LAME B,
M HAOA & MR EAEE 7k o= Q0] 350 RYst
Aoz ZRAHEY)

oF

E 22| o= K diAs

e E
MO
QA0 2]
54,624
36,200
2,762 , 33,477
25,880 28,243 327 257 5

14378 13335 16563

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

= 2011 2012 2013 2014 2015
O - - - - -
FAlIY 25,880 14,378 13,335 16,563 28,243
E WAL 25,880 14,378 13,335 16,563 28,243
=5 2016 2017 2018 2019 2020 CAGR
o0 - - - - - -
LAY 32,762 54,624 36,200 33,477 27,575 1%
& i 32,762 54,624 36,200 33,477 27,575 1%

XI=: Fishstat)

6) OfMOI Sl Alofd MOl Bt o|OfsiLY, FishStat)ofl 26k (Fusiform Sargassum)2| O{MO{E COJE= TAIEIX] QS
7) X Fishstat)
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3. Y7IEE HZE & FeUnR
° » HS CODE 2008.99 7IZE HIZH o8 of 26522
= & HS CODE

o O UE E2 HS
CODE 200899 & 25E.

HS CODE XPR008=2| EH2
1 Ho| WO KRB &
ExRIst 2l 70t 7 S|
Ago| Bigt g0l Rl

>

20214 7I& HS CODE 2008.99 &= #Hz=H ks T
CHH| 9 10% &40t 2659 |lo= FIE, Of= Al 5E(2017-21E0)2t
= Ha2E & Yo A8 MR 6% 2 X1,
LIl SVEEEs HM=9] A= At SERIL 7.8%0 =0kl A=

AHIO MY BES £/ SESILL U= A2 ZAKES)

o ToOE= T
ot=2 MI7IEE HS CODE 2008.99 & A2 39
20214 7I1E AVHE2 #ok= HS CODE 2008.99 U=
0= AT 514(2017-21E02F BR 26% B7fel VIS HI2H
U F o=0| AKBl= HISZ2 2 19.5%= =2=2 M JTIE

3%E AK[RL HS CODE 2008.999] 47HE= QAT 19f= Ef=(Sf
128% ), 2%l =979 H2= ZAHE

o 529

T 23] A7IEE ‘HAX £ 2Q7E9)10)11)
TRl : M EE
224
stz 25,726 26,906 26,314
22,656
20,384
3,980
1,589 1.671 1,797 2,628
2017 2018 2019 2020 2021
2= 2017 2018 2019 2020 2021  CAGR
AMUIEE HaZ=H 008 25,726 26,906 26,314 22,656 20,384 o
(Brslzion) (3349 &) (3509 ®) (3429 &) (2949 ) (2659 &)
A7IEE okt £=QloH 1,589 1,671 1,797 2,828 3,980 6%
(Srelzion) 2190 8) (2298 (239 G7AY  (eE
A= : ITC(International Trade Centre)

8) Al7IEZ AEH(SFA), "Singapre Food Statistics,, 2021

9) Xt=: ITC(International Trade Centre)

10) 122=1,299.80%4(2022.07.01., KEB SiLI23 OHOHY [=8 XE)
11) SHE HOE(He: e 25 HIS2E
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1. Y7IEE2 =R ZYNHE 19, °

> VIEE AR FYHZE 7120 ‘E X ©AHA =EH
- OIER MNE S Y 7INE 1727192 AT} HiE, LA
617192 29|
- K 7IMEE 13722, 2Rl &5 Sl HiiEs K ME2 7B
iR MiE CHH| BX| B2 H

2

ro

> 22421 T %, Y24 HMZO0| 7K ROt
- A2 220l S0IM T 2 K MZ2| HA| o1 Zi}
‘U HS0| Tt
- o=t Mg B0MdE HE DI, ‘UE TP 5 Hilf S
- U X 2 OfLE), R Hlet M |, XO0| 2
S Hiet oHel ‘X M T S

191 4 491 AZ HER 591

=k 15 aBdE Haic J2I0{A(GREEN EARTH) =L 1=
25 4 =2 7% 0o =5
= 48g(4g*121) 8% 50g 8% 47g

A 5.5871E2E2{(5,143)12) 7 5.74712=222(5,3308) 7 8.047122E2{(7,4808)
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il
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12) 14712 2E2=935.012(2022.07.01., KEB SiLI2¥ OHOH7|ZE X&)
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2. Y7IEE OiER, CCkr HIFZO0| “S2tAE W I{7[X]|

» A7IEE SfEF FF 7I9E 19, ‘508
- A= 22101 & il HAF S 7|19E 7Kl 508 7I¥ETt
HIa~ 1522 ATt Bz 100g°0] 1322 29
- 0|20== 20g’, ‘80g’, 35g" & 100g O|Zte| ALLE HEW/} Ch
 A71EE 22101 i sHEF, DHF|X| HEHO| CHot oig =20
- CHERRO| SRR MSO0| E2tAE I As XME6i QIOL I [X]|
SEIE XIS ToH HO X0 BAlRH ME2 A2 g0
- ZAARE TVIE, 2HOME O ZYE £ ME 1762 Hb
0|0, LMK 770 HE2 25 ‘S2AE W 7 (K| M8

=2 19 50g =% 291 100g SotAE o 47| X|
N
b
i
[ZE]= [ZE]= ZPAIH(Chuan Heng Bee) Hc MEA(Seaboss)
BR ZRt 23 iz CjAot 23 Hx 5
£ 50g 2% 100g 22t 35g
7H4 35471 =E(3,2738) 74 2.5M7E2E2{(2,3388) 74 5.047 I 2E2(4,6752)

[E 3.2] Y7IEE K W7 |XI/58 &8 7I9E

508 I 1 5
100g . 1 3

20g 5
150g 3

80g 2

758 1

35g 1

Rz Q7IE= 2201 £ Ui 2R ME 24
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3. Y7IHE SiZF 4R 7IfE, ‘|VIS A BlE

» A7IEE SfXR, Mot HES ZXT HIE Ch=
- A= 22101 SO0M T S9! o7 MFe 42 & 7|19E
A= Bl 6639 'RV
- 0|2 ‘HEX FHVF,
PAEN N e
» ‘OJHE, ‘HIEEr S92
THE 71/E BlE 6032 29,
KRGk & SRR 2R JUA

E
- 0|20l ‘HIiZY, ‘SRHZEZ 5 &3 ’S—EE I 6W ‘BJ% g= HE

SFHZ2f, ‘Non-GMO' & 714%t =82

YL 7I9IE HiE

‘H[EH:' ¥ 9|$45 HIE 42§|§ 4RI

19 |71s 59 BEX FEL 7%l Non-GMO
oacunu@ . )‘
SEanED Khomgu
INAL SNaCK ‘ \/\‘ [
i -
L L SE(Dr Gram) BHE  AHOARIIA(Cares Organics) | HHE MO SeaMama)
=7 e gz Z EE ChAJH
82 40g g% 168 8% 40g
7 17.447122E3(16,2698) | 7HA 7.047 2 E3(6,5452]) 71 8.1A7IEEHE(7,574%)
(B 33] A7IZ2 & MR 33 7|9c
#s I 66
oj2 60
HI 44
HIEFRI 42
BE 2H7} N /0
ekt - 40

Non-GMO I S/
IZER FH7L I 26
HeE 26
AHIE 25
A 20

Rz Q7IZE 220 £ Hif SER HE 24
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4. QII1EE SHXR MIF, UX YENIt 7+ 2HE

» MIIEE SiXF ‘X HEfe| HEO0| 7p ot
- AHLE 22101 S0IM T iR MEQ MY 7I/E iRl HE
719E e 12032 19, HRARY 7|1E 11232 29
- ‘HRoF ‘I J|19EE 2 Z482E 5 2 XS 2 7 IRER 20l
» MIC ORM A2 ME S CIsH JEje| siXF 73S TH
- ISt ik 5! SHARE HOF 75t M2 XiE T &
7 AR KIS, ofE= MM

|
oN
o
=
=]
0\I‘I
fujo
oot
40
rot
ne
.
r—r—
ot

u

19 A= 3¢9 #=2 47| 2=

gifiie &

ORGANIC

=E S Hie= Z0|(gimMe) == Fat=(Kurakon)
i o9 =5 d =5 SRR M=
23 50g s 200g(10g*20™) 8 40g

7 147 EEE(103,8808) | 7H 52.56471E=E2((49,1828) | 7HA 10.38712=22{(9,6318)

(B 3.4] 47122 & Hd 23 7[9E

Uz I, 120

=2 I 39
L= I 66
LEE 51
=27 29
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1. Y7IEE2 71X R RSAHE Hlu

AL

> A7IEE SPOIHOBY/FHOIEY HMRE 75.9% KX
20218 P2 VISR, PisE 9 SFUME RSiE S
SIO|HORY/#HOEY 2 HRE0| 75.9%5 XIK[GIH AL M2 & 7R
=2 HIEES 7R AC= UEH. o= SR+ Hes2
57.0%2 71222t of 19%p ANIE HY. OMRMOIE/SRIOIEL
s TEY S EEoke VY A VB AeEY M2 Eot U=
A 57 782 187%= HFOIH &=(4.1%) UH| 2F 15%p =2
HNO=Z ZARE HiH ‘22frs 8ot oid 59| 2 HVIE=(2.4%)
CHH| SF=(18.8%)01M O 25| TitE

|

4=

[E 4.1] Y7122 74X R AKSHE H

= S10| O} /4 IO} 3

=021 3 7Bt M EEH

41%

AT 201

0.0% V. A8
0.0% |\

oS3t AQHOS o, |
24% \3.1% S PO 4o
ArpmE Ytk ANKSHE MRS13)14) H|uw1d)
== £4 gl
75.9% SIO| MO /- mOfA 57.0%
18.7% 721 51 7|E AE2EX16) 41%
3.1% HO|X17) 10.4%
2.4% =220l 18.8%
0.0% SA/25/EHH MEH 4.5%
0.0% 23 A 5.0%

Ag: QEHLE(Euromonitor)

13) 20214 7I&, A2 9 3= 718, MPUIEE U
AHREME MRS

14) X £o| M5 =01 thst RSkHE HE 2010] 275104, MBS A9l 7IEII2Rl ‘7188, +AVISE U SFMIE(Processed
meat, seafood and alternatives to meat)'2| H=S orst

= —JL—0

15) 2t HRBS A SHRRIN WSt 2102, £810] 100.0%00K £1% APt LS 4 S

16) = 20MOIM 7HQI 3! 7IEL ASEE 2 OKRIDIE/SIRINIE" 3 ‘g MEY S Zael
17) 2 EUMOM “HopH 2 ‘FRAINY S Zgfst

SSHME(Processed meat, seafood and alternatives to meat)’ 2l
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SEKY ar d=assUAzassit
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b |
()

Jm

1) SIO|HOLZY/ IO

> HIIEE FQ SIO|HOBY/FHOEE AA, HE|IFMTI0{Z2L0]A

MRS £ SIOHOFY/FIHOEZ K| AE[FMH{Z20|A= 2021H
A7IEE SI0|HOFZY/-HOZY TA| IHEQ 442 46600 A7 HEEE2(Qf
475 15769 H18)2Q] 51.3%= HRIINCH, MAISIE(Sheng Siong
Group)2 TA| OHEAC| 21.9%= KXt

» AJIEE SIO|HOP, AMMAE D7 O METQ0119)20)
T=LH9 Ol A7IEE SI0|HOFY/+HIE! AADIM= HHE* 22 ME

= |
HA -E—°”ﬂ} 22 MHIAVL B7f o SIO[HOBIZ SiiES HIZS
AMASS TIRFCZ FOSHT, CiRfSH 2] AES HY + O'EfE Z0]
%*Hi & IB0ME ot VIS5 ~RIE B 20| ofF g8z 2
I7IE B UM, 0[0f oK SHIAM =W MZE = IHEESI

2l
S| SIOMHOBYATOR0N HEsl= HAOR Bs| RSET 9IS

[E 4.2] 47122 =2 SIO|HOP/FHOE A

A

—

w

il

(NTUC FairPrice)

(Sheng Siong Group)

SIO|mHOY/++HOLY .
=Y MQ(21)21) LSt = BHE
H{Z2}0|A(FairPrice)
OlE|SMIHHZ2}0|A ’
ot e 51.3% Ho{Z2to| Amo|L|AE(FairPrice Finest),

HO{Z2}0|AMA ERK Fairprice Xtra)

dAS

21.9% (Sheng Siong)

XIO|AHE(Giant),

CloflZotol2|HIZaE ZEAEZ|X|(Cold Storage),

18.9%

(DFI Retail Group) ' ORIZ2|0|AHIOIHO]=A

(Market Place by Jasons)

OetRl IO et

2.1%

(Prime Supermarket) (Prime)

QAEIXATL

1.3% (U Stars Supermarket)

Ag: KEHLE(Euromonitor)

18) 1AVIEEE2{=935.01(2022.07.01., KEB SiL{=al OO |=8 HE

19) |EZLIE(Euromonitor), rHypermarkets in Singapore Country Report,, 2022.02
20) TEEHKOTRA), "AVHEEE Z AR S8, 2021.12

21) A2 So|miEl/+HIE Heg f2 A2 571 7|
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SEKY ar I=sxiisassit
TSME Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

2) OMRIIE/SRINIEE ) AJIEZ FQ OHlOHJ}E/ﬁ,_‘?_IJfE =E=E7| 9 O|OIE
2 SX| FQ ORMOIE/SRIOIE YM0il= ===7|(DON DON
DONKD2t O[0tE(Lee Mart)?t U3, ===7l= LEA ONARIMOIER
2021 71& A7HE= Al 12709 IS 2Rt ACH, O0tE=
SRIDIEZ 47 DY 2F S, Otk OWIIE/eRINE FEot 7|Et
A0 REMEL DEVIXZ HiS MBIAS ME0IL US

[E 4.3] &7IEE FQ ORAQIOIE/SIRIDE

=t 7|49y AT OiE 2(21) ZHo[x|
=== .
1 20174 1274 dondondonki.com/sg

(DON DON DONKI)

O|OtE

A 7
2 (Lee Mart) 20094 474 leemart.sg
S0lE 5
J
3 (Solmart) 20024 474 solmart.com.sg
H|O|C|OF 5 -
7 =
4 (Meidi-Ya) 1980 274 meidi-ya.com.sg

A= 71 2ol
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3) ibE MY > HEE FQ £ME MEH, Lt

[B 4.4] 7122 9 fUMME

o,

W2 FQ PHIE FEREOZE 19944 HEE IR HME
HORER!l Z2|LiCulina), CIMEEORIS0|AHIOIZIIH(The Seafood
Market Place By Song Fish), OIEHIZUNE=(Evergreen Seafood),
O0fE(Fishmart) S0| U3, ZelLis fME o= |57, AR &
Heohe MEQ HePt iR CREICE &0 S8, OHIZMFEESR}
O40EEE £ME M2 TIFMOZ . TAF AIY 7| 2E2[01 IR

2oL UX| oW i & A Hf RE 22Rls Sdlf 010X

30
alo

ra
[HO
1

i 719

i

Ae|Lt
(Culina)

el S =(21) ZHO[X]

19944 174 www.culina.com.sg

HMFEEOFIS|0|AHO |5
2 (The Seafood Market Place 19754 974 www.songfish.com.sg
By Song Fish)

IJE={=]

3 (Ev;.)irl;:eje; S]eafoo d = = www.evergreenseafood.com.sg
OjHotE _ _ .

4 (Fishmart) fishmart.sg

Xz: 71Y SHOIX|

_18_



A2

[t IS OIEf

e

B2B /82 © FE +LAFE

7|HE ZF=5t MAE(Jurong Fishery Port)
ol b "
SHO]X]| www.sfa.gov.sg/wholesale-markets/fisheries ‘
olX| A7HE2 OM2|EEZ=(Fishery Port Rd.)
T 619742
J2 IiE4(20) 1,4002t H7IE2E2|(Shet oF 1319 )22
71 =1}
7I.E§;E J7IE o X|ZL AAIE O : E
[E} 22 HE =AE Y(20): 43,9328
o FET SMAER A7IEE FQ 3 F SRl £ 20| 19694
JHEERICH, AIiREE AEH0| 2FskE 34 HME EIAE 270 5
S
7Y 9
e 20209 7|E HUHEE HMHAMEO| Of 30%7t FE FTE Sl U
e 20219 FELHN9 g Azt THX|Z H|H o 237+ 2FH0|
soep|e g
o OfF EeY 37
=omg ZESH SMAEO= 20204 7|E 1287H] QISE TOHAD TS Risksin
e Qloni, DHY O 1,500 HO| AKX 50| Y2
o 2 XASS AXGHD UX| U2 F2 2 44| 0|2 HE It
&
s Mg
2ENE - AT HME
= o 2O AR HEH
S5 Fd - M3 (Y7IEE MEHN): +65-6265-1680

- WAMTIZE AMEA): +65-6265-1683

Az AVHEZE AlEN =M0[X], AVFEE AEAN 2020/21 HZHEIM
AR Xt&: ADEAORAOK Channelnewsasia)

22) AEE AR 2020/21 HZHATM T1E THSAQ
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Az eI

SHREAAAIZOE TG
O EtHu X|OIXHH o = D AT o
'IToXH = IJ =] or = IJ E1 T a l Korea Agonﬂlshav.i_ &Food Trade Corporation

3. Y7IEE AX X B2B {SiE @ MkTY LA

718

71g=
ZH0Ix|
SIX|

71Y

el
Il me w

8=

Mll=T8t £AAE Senoko Fishery Port)
CEOHARE Singapore
www.sfa.gov.sg/wholesale-markets/fisheries '

A7IEE 31 OfEz|2=(Attap Valley Rd.)

12
E.I_S

JE UHEH(20) 1,4002t A7t =E2|(otst oF 131

7|E} A2 « Fg FUE L(20): 50408

o MeTe AR HIIEEE AFH0| 2Tk 2712 SA M=
SIS 271 & StHZ, 1997H 23S ARt

* 2020 7IE A2 AR of 4%/t MR YHE Sl #YE

o T SMARE THH| SIX| it SMMES O BO| FEE
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71 OHZ24( 20) °F 1609 5,1002 2{(2F 20% 8,630 2424))25)
712 82 =
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SEAER|X|(Cold Storage) Mot HHUERZ RH
719 2% - ESEARIX] KSR E CHE BHMEQ! HoR2ARE|(Jasons Deli)2t A
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=
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A= SEAERIX|(Cold Storage), OIE2]|0|AHIO|K0[2A(Market Place by Jasons)
AMZ Xiz: OFIE|0[AHIO[H0lEA(Market Place by Jasons) ®4X| D& W2 EAL SEAEZ|X|(Cold Storage)

24) 1€21=1,299.80%(2022.07.01., KEB Sl OHO7 |=8 &)
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KOREAN MARKETPLACE
7| x| Az
712 e
e 7|Et = o OE £(21): 474
e 20024 43, 3= ME U o= X S o= AE ME T A
71" Q9 o BN 1~4F ZHHOE HES £USHH T Xl =
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UHIISES -« ANHAME KR)F, HHAE AHE QAIE, |85, g, YSAE S
MSHE o 3= HE
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oE ME
QM HE = o|HYS St 29
- S5 A ZHopt gy MY
O St HE
(BEA 0I5, T4, o2t HEXt MapHS 3 0|l U=, FQ 17 §)
=2 up @ 38 N2 g2
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S& Hit 58 3H ® XMIXE

(BMAIHM, 7HEET)
o ZOARE A=A
- M3 +65-6467-4028
- A +65-6463-3509
- 0JH|: solmart.info@gmail.com
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H7IEE OR2|LIS2HIE(2)

0= 18) of 29 7,005 E2{(2F 3,207 &)

7|E} 72 o OHE 2(21): 1274

U2 FSYUM HHAILQIEILINESZEA(PPIH)| SHOt EFI R K2,
PHEE, Hi=, 23 SOM WHE £
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o L BETEOIN Ciiet 2= 24 AHIA 2 5

e |

i ] = I I ST O & =
=TT, =4S, —M'Igr, q&lik—lﬁ', I_IA_-I*—!E, AOHEEI-OE, T'_—:I'I"I%, ﬂ‘gl-_?r =)

—
- ‘Contact’ 28 < HQot FH 7|50 M=

- SHOIX| 7Y H= (HIAE, O|HY F4& S

- S5 Al Hooh Uty HE
O SaAt =
(SEXt 0I5, 4, Szt HEHXL Mol 3 O, OHESH = 1M §)
@ 33 NE 2
(FL AIE, HHE 0|5, ME 0IE, ME ZEEZR, A FE 2H S)
® IR (FMIHM, 71EET)
TR A=A
- O|H|: support.sg@dondondonki.com (A7}EZ2 2Ap
HIHAIZRIELIMEZEA(PPIH)2| EF XER2JAIIM HZQ 8, &= SF
- 7|9H: HHA[ZOIHWMLERI0|Z(Pan Pacific International Trading)
- MepHS: +81-3-3271-1120
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X AIMEE 24 M=TH0|(=AD
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o AMSHLARMES HIZSI S5, XX 201 S LISt 10| Q|2 Tlsh=
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71 @°F - B2C O4E QU= Ef HAEZ 5l 7| S2 MCE O THHE st AUE
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o IO|HAEIRIA(Financial Times) X% MiAH| 500 Al=2 & SiLIE MY
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Mot (04E): +65-6854-6168
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O|H/Y(22Y MH|A MIE): cust_svc@culina.com.sg
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4. S7I1EE X X B2C #Si2 ® CMFE0REIS 0| AHIO| ST+

o

CIMFEE0RIS 20| AHIO0 [T

719 (The Seafood Market Place
By Song Fish)
71g+=2 TAE MEHE
ZHIo[x| www.songfish.com.sg
X IEE 19 DME|EEEE
71 1) 7|E} 712 o O§E £(21): 974
712 g5
o ADIHE A[XO| B2C £AE ME HIKEHCZ 1975 AE
o MM S UE SMAME TS SMAR S OIRISH SEIQ| SMES TSH=
A2 22 Et ARE HIIENM= & XS0 = S 29 A8 St
710 9% IR A0 MMAI2| SEXtE2t &2ldk= 40| £
o AN W EOf HOf 2% Xl =
o Kot 7140 S AES MEXCE milsh= 7Me|
E|IO|AE[ZHIO[&T|4|(Tasty Farm By Song Fish) OHE 170 F =
UISES - MM HUME WS MUE 87, HO0IHERF, AAR R(R)F, AHR S
MSHI=E o AMTE XIE, SEO0| E10 71H0| NIt HE
THE SEAFOOD MARKE PL/}I(SZE
i |
O EPEE
ojE M4
o M HE L= 0|HYE Sot 22
- S5 A 2oot gy HHE
O =N
== upy (SEAt 015, T4, o=t SRt MapHS 3 O|H[Y, Oi=el, FQ 17 §)
oIy gl ® 338 ME g2
S5 EX S5 3= FQ AE HeiE 015, M 0I5, MIE ZEZZR, 24 FE 2H §)

® HIXE (EMIIN, FIEET)
o TOARE A=A
- MapHs: +65-6777-3939
- 0|H|: onlineorder@songfish.com.sg

At CIMEE0PISY0|AHIOIL(The Seafood Market Place By Song Fish)
ARZl Rt CMEEORIEY0|AHIO IS TI4|(The Seafood Market Place By Song Fish), OHE F2(Google Maps)
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AR NFEHE SEHH Tlose OlE|R ar IBgiiisasst
1. = £ S 49 9 "Hit
> AIIRE X £ & A SE HAPH HuAf
20| AF SESH HHEH J[H2 HAMCZE AVIHE AEN(SFA
Singapore Food Agency), A71E2 ZAMIA(Sigapore Customs) SO|
NS FHHEE FF, Gl NSk Af MES Melet B2 U0
CHOI| ZMIE RatSHA| §ioLf, AV E= £lt= BE AE0| sl

ME 3 MHIA MIZ(GST, Goods&Service Tax)e Fui=|l SXH GST

Mz 7%

E 5.1] Y7122 71X £ S

oy =t

=& ™ APHEH|

s

o
K
kal
0

o 4>
I
i
[

O
> rlo

1>

o o o
i -

1z 0 uE HI
=

oz
lo

« HS CODE : 2008.99

© A 0%

. MK BB U E
A

ALK
s

MIZEH EE

MEMA T BEZALUA
+ NI 42|YRLES 302 OILh R
LR NF: ABMTN, MOIEH, HUSE,

EEEAMAM

+ STETUES UL EM XS S0

© FEGANMR/EES/EE

712 29| QE0| M2t HARL

FEEY MF/UY/EE

#

- QRN ASE
HQ AF : SUSIIS(CPP), 57, HolES
MOISE U BB 24N S

. &
=
A

v HAHARE 22401 0|of

v BUEZIE(CPP), &, AUBEAM

2ol ofjef
AMIIL 2 AZKO| ‘Inspection & Laboratory
e-Service'E Solf 22t2! 0% 715

(Olo2f =4 HAL= 2iE LotE

A= BAE, 7S A
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RS0 AFE SUOP| O AVIEE ASH(SFA A
OOl FS I= S5 AR0| OpH0F g 29 3R, #ME 28,
£, 28 SPIE 2OF Sit, A MSQ AE K2 7ISAIS0
oigolt] Tol= B2 TQOK| Rl SE Yo oigel S=
U2 =222 SHOXIE St +PIE LEI st SVIS(CCP2

TIX HEE0I0F SIH, A7 IZEACRA S50t 2P AEY S=0|
O

It ol AUEEE AMEH(SFALl B 7 Al U= &=
TP REO2RE it Aldo| AFeRd He| & TV MRS EER0L

MESSHOF I, Mz AlZel 2F= Qlolt 2 IS floi Al 712

0
J
r
&

(B 5.2] d7t== £ &7t =kt

INE = 22 A2 o UZ AVHEE E20|=H(TradeNet)
S5 Al 1AL 74X K0 ER?H MEIZ== Z1POSWOP1002622
=RIZ|H, JHA MiE Hiilz & ¢ SAEE2 S= ACz 2RI

=t

SUGH AHSE E= HY Bz, M % HS TE FH]|

7|2 3=(Establishment Code) &2l

- $F=9| 7|3 F=E ‘KR9999Y

A71EE MEHOM £ HME ZE=(Product Code) &0l

TradeNetZ Sl & &7t 41N

- SHE IFHOIM HH2 1] AEHS(Unique Reference Number) 29I
Q% AL TradeNet2 Soll 7t MF HZE

=2 o
- MY HUM E= 2 SV Hed > US
- HIEA] &7t &1 7[Z Lol MZ MiES =60 3
A2 B AZHol 591 01F, 3lE S 8{7K5(CCP, Cargo Clearance Permit)2
- SiY SIE2 H7IEE AEN 22 G715 ge st
ol S G718 U AR QA
- =8 4EA, 49 39 YoM siE EM B2
> &2 X2
2 AE of AY 2 Hit

o
- ME SU/FE/EN S ER A S4YTIEERD W

HIaHIS
===t =]

KiE: AJHZE AEA(SFA)

26) A7IEZ HS CODE 2008.99-9001 Mzt ‘SEAWEED'Of| sisk= MIE Z=Q
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SE e
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- ¢ E5
- 2 S50 A7IEE g = X i 4EQX| =2l AUt HAN
SHO|X|}IM HS ZE E= CA HE FEE 0|81 AN Jts
- HS ZE R0 oist 4E0| Tt 22, 34 28 B MY 75
- HE2 HEY 85 A7IEE =Y
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EMPE0 S MEME ZEOIH S5

- 7122 AEHE GIRO AFYS RABH| 2 82, 20| IXE 5= US

Ard

ZH| Ak

* GoBusiness Licensing H[0|X|S Sl AMHA Xi=

S BXt - GIRO EE 2220 HAt ZHE SOl HIZ HE
* TradeNet A|AERIS Sl SEH 210
HIE o QU VIBAE UTHMS MHUSE FE

A2 7R« 13U

e il =
o AUIEE MENOM Ttz 27HY Mo O|HY EE= EXE A QRS WS
* GoBusiness Licensing SHO|X|E Solf A4l MEM HiE
Al o AE 2|30 CHH|SHH AE 21Z 23 FH|
o - K A AIM, J2|7 U0l AIZ 2|2 Z20| 7
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¢ GIRO E= 222! K| ZHE Soll HIE E%
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4
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X K, HS CODE ¥ Mg =0l

W22 pME $E A, ME2 ShA7E=2 FTA, SHORMIRE FTA,
JIEME Sol M=t 28E. _'7”M M=ol 8% oheViEE FTA E=
oh-OMIRH FTAS| SSRIME(FEAM) S 26l K| SBM HME0|

TS SR SUME MEOIL SNBSS Sol UIWS 4
QUOM, 2 Al ohAZIEZE FTARF $HOIMIRE FTA | 42 7|z
X SHEME 2ZHI00F & O XpM[SH 82 FTAXE(Yes FTAE
Eoff 2ol £~ US
H 5.4] 2% £ HS CODE
0 & 2o BOAL} Er 20N S| ST Y= TR
#ZX £ HS CODE olelo] 7 tof ur J1lo}71l-r BIERESH TP 7=}
== Ho| TN &1@@ AZ0| BE(Is X2I0|LE Ba ZHOIX[0|
NTRICT} 7S0| BBl
4= = 2008.99-5090 (EH|St AlR s1£2 - J[ER)
— XXHet Al X —
k2 HS CODE 997509 OHEET
Ax = ,
AI7IEZ HS CODE 008.95-90
129 229 329
ShAIZHEE FTA SHOpI2t FTA J|=ME
24
0% 0% 0%
01 S0z DE SARS 1 1ol SREERHEISH 2o
ATQICHE B28t 0] AMSH 74 SOt WS A I
== o Ol B0l BERO| Al JSIEEGEIY 1 o] K20 A
Jl2E st (Ol CIZ 29| ofA29} 1 do] X29| 3322
g8 ZAQIX|O| ARRIICH
= 1212.21-3010 (£ - AX8t %)
R
812 HS CODE 3 A
= 1212.21-1
AZHEE HS CODE 2119
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ShAIZHEE FTA SHOpIQt FTA J|=ME
24
0% 0% 0%

A= HME3YERE
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> VIEE AX K, HBU= S+ US B
HER U=
L=O10A - M=
DzOgs XUI UASS STolor & 71 SR S| =
BR0= V= MEHO| M Teh 8 MRS MiBSsHoF & 2=
T8 7ISAE2 Y= Al M2 AAY0IH, 01210 AFMOZ FS0H0F
o ME 252 Sl A2 =RIE. 1HApL 7IE0| FHSeh 252

FCCS220002 HACCPOIl Cfol  &7IR2 ST RHMUIS)0IA

ISS FSY & AH, IE2 & QB2 o= W 34 XE

[E 5.5 47122 HAX £ Q= FE
x x~ x~ = ~ i
eI5H oIF 44 15 1= o5 U g 7|
HACCP AE A 224 A ZO|OFROIM A
o 2IE 35 25 (A 1B )
MUIS = oIz AlJIEE Q1= Warees Halal Limited
X&E7k=s oY =2z N L CERTIFIED
MSC i o szl s
e 38 25 Msc
ED
AAE :LEI:H ONSIBLY
ACS Nais =22 MPIA T2 3] ASC
AA} O|= TE O|= Sed SO
OL- L-O OO L-O SeRlLE By =

XE: 2zt oIsT
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[B 5.6] 21X & d7j22

> WHEE AX §, MBS A ¥ 532 1B JIF 4%

a

20214 1028E AlgE AViE2 TAE E(Food Regulation),

o0l M2t ARHIS HIEH X S35 Xﬂ?ﬁ I=0] MEH HEE

- MR B M AR(0F U URNE, SMES, 44T
SIisE), & 7i8 A AZMM S2E A LeAE, SHSE,
U245, JUss), PG JiHI00 R 7B O MFO| AEHHIS
HIZAI(Steviol Glycosides)E AtES 4= UM, 100ppmel 7[EXIE
ZoH0F

- SHEFO| FU|HIA MR [E(2ppm 0[6h), 02

= 1ppm, 7[Et OiF X 0T HZ 0.5ppm),

FI=E MRIZIEZ 1ppm, 2ppm)ofl R2fsHof &t

- MM SXE S MEd oF, d4E A SMESE2 HiA 1ppm, ©
2ppm2) 7I---XIE Zolof &

U HES 718 pAAES I AHHIE HIEHM| 7IEXRE ST 2

| Hla, 7IEE 7IEK0 Felg BeUt 2. AVEE AEH(SFA)C

MBI JIEE EOMA| G AlE2 HPF SIBRX| flel, A

T TE2 72 ASESFA) HERMENM 2ol = Uz

22 HEL A
OIS} SRS

Tg

AHH|S HHEH]|
(Steviol
Glycosides)

27HA

AO
T

IEE

ASH 78 WY
A

T KR A AlZ

sxel o wanz onisE 3R, 100ppm
J0SE)
S7kS 7HHI0| & 7|EF O WM
SHEF 2ppm O[5t
ZAY oF Tppm
7|Et OiF A OIF XIE 0.5ppm
NS=E 1ppm
SHEF 2ppm
MM SZE S HE 1ppm
OF, Z4F A gNS= Tppm
MM EXE £ HE 2pm
OiF, U427 A gHsS= 2pm

KiE: AJHEE AZA(SFA)
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> YVIEE X K, 2t A8

WEEE QEE= AEO| 00% 0[M0| 420 OREsHD 0| 3!
THO| MG} Rofse W2 M| ApjEER 4okl DS AZe

72 AR H(Singapore Food Regulation)dt AlE THH(Sales
of Food Act)S ZTofof & AVIE=0M ik ZE AR ZE
AZ0E oP7|9 et BA| Q0| ME T HEIE BAE0F & AR
LE AE2 AMAPE 2R #12 0| U= Ee ARS BV[0H0F
OlH, 1AL MZQ| 2R Y| A2 MR, &8, 5, XA 2

TUPM FE, MR Y. AF BAVIES AVIE2 AEE SHOX]

T= 7= HEFHHAA SHOKOIM 2Rl 75827

E 57] A7lE2 #Ax £ oy
. HE=y o QIAX] « St ZXg Xd AE
- §E IR . RSP 2
ol TAJALSH
= arE; ® . omezn e . AguY . 5% FlEIDa Ao Cet
) - BT3P - Zulz 2pay
. HxeH He - FUEW . 5X R0 gt Y2 B
. oz B R
.+ HEBY 42 ML 23TW 22 T HEE A4 15mm
1. B7I210f o[l SRt 3712 BIIE %
o BARZILL JIRRAME O S, ME Bl &0 B mE
IRION QUaHSIALY RARE 2
. AHIKIO AZO| A SAS LRT| Ast0] 4B
ABtKOl 0|, HHSIILL LRI 0122 AIEE + 8t
oy 2. 4=y Z0l= AZO| MU o) BAY X
=
ma EANFS . HEE 0lF, NE 02, S 0/Z, Tj 01Z, £ Yot
(1ol=) Ofl 0|22 glo] ME M0 THTX| US
.+ DE 2 Y AW HEE 30| 52 2AUE LX A
3. §IME HE . =8 20 79 oY H2 Ho APURSS LEE A
. B0| B AIIBRE UZAEOR s 2
o Y27 HEE LY = U= EE2 ‘contain(Zeel) 012k=
S 0IZsi0] NBQ| 20l Y HES TeID USS
aYy =7 o a1 -
4 EHST B85 Byspop HoIE 2
. ULR L TUT WE, 4M U N TS S

X2 A7HEE MEH(SFA),

A2 HEMEAAEI(Singapore Statutes Online)
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

T 5.7] AVIRE AX £ apay

’

« QHHOR XIFS| =TT BUHUCE BAIGHOF otH, &
5

5. a=2f
S o
. oK RZO| A RIS LN 4 Qs L2RIE(m) 22
2E(E 013 RI|, 1Y AZo| FQ0= JM(g) E=
2 2U2T%(kg)S 023 A, HIIH EE HY AZo| A=
2 BAAY S| EE 2O, J2|0 SXRI 20| AHZ EHE AE)
s A2 &5 U hSE AZo| YT HIY %
- HIEQIH, MM 2 SlRiRjo| 012 FAE B
KOH X
6 NEBHMBZ . a0l mimel 22 WK 2K, SEUN 22 il OlST)
FAE LWHHOR HIY A
S A0 i 2K BTl Tael
7. M|
.+ AL E 7O Ze WY Tel 2Ils 2k
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® Ingredients:
Dried Seaweed, Dried white Ear
Mushroom, Dried Wakame
Seaweed Stem, Agar Agar, Dried
Suginori Seaweed

@ Product of Japan

Distribution By: JFC(S) Pte Ltd
52 Tanjong Penjuru #02-01
Singapore 609034

® Net Weight: 90g

HNBE 90g

OVERREARR 2023.5.26.
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@ g=tit

SURA : JFC(S) Pte Ltd 52
Tanjong Penjuru #02-01
Singapore 609034
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

Interview @ HIO|HA Z2=Z2|(Nature's Glory Pte Ltd.)
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. ATURE’
r— GLORY
(Nature's Glory Pte Ltd) The Name You Trust
- Q8 AU For Health ® Since 1991
ol S

- 19914 2=

=y e s HIO[HA S22|(Nature's Glory Pte Ltd.)
EsdEs =0k Marketing Manager

ooT
YIRS MF THY

U 2240l AL

—

- 20084 :Mr Q. AJIZE0M SHE2Qt £O| 42 Of[3tIIQ? 3t AH|K} Q7 74At
QAE|U2|0} =0 FXE= o Z20171Q?
(NASAA Australia)

oHesismzoxe  AVMEEOIN SHER HE R0 it 497 Z7R5K QLI FHR= 420

oL o= |'
HSolol M Bxn LS Ot SIRR MES0| AU Z™orr UCH, mo| 2t S-E=
7Y =2 oiRFe 0|g9|iUct

TELS BSOS AL QALY ADHIE AHIXISO| 427 Fe

7 lc',: = OO%*X . = =N A A ‘HIS ’

#Is ME RSB pojo x| AHIKISO| ZOfSIe Aot 0| HIZSH ‘H[Z(Bee Hoon)0[2tT
SEiRt A 2|z et

Marketing Manager
Q KO CHEH &7IEE AH|XEEC| QA oISe?

2| K| IME2 RS o=, €2, SR0M F2 diEE= 0g9e=
QALY YOz gt o FZO0IAHL W = =0|Lt H2{=0 FoM M=

Q AZHEE0IM SEEE £ HES YO off HEHOIH, AHIKISS
X2 Off WACR 2 MAILIR?

SIROIAS 7E RSO P 7R AL £2 2T Hgo= g2

W TR S0 KA S £of o Hojh=

FEEO! 444 YRILICY

O 71—

Q. ¥X| AHXE2 HE oHoM & MSFS FUHSIIR?

RS SX| AHXS2 HOPE, #HOPN E= 2iAiCHlazada) Z0| 17| U=
HA 472 SHE S0IM X MEs ot J7E2=9 e SAENME
& 7oKl AsHCEL 501, = W SAF0IH eFHUN R FESE
B9/t BEUh Eoh oY AVIE=0M o=t R HE01 RSER! U, ¢
AeEE fHIBIONM oeit £ 25P 20k 4= UASH

29) ARRIXtE: Ho[xA SZ|(Nature's Glory Pte Ltd.)
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Interview @ ARl T 2|0} Shine Korea Pte Ltd.)
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(Shine Korea Pte Ltd.)
d\
- R 2URSYUH %, %Q,T

. o) =5 NE kO
— SHROIN KISt
dze oust Ase ARl T2|0KShine Korea Pte Ltd.)
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So|, SRR SUMT LER} SXRE HAl| AR AREEM 2 ok
23X He

Sales Manager
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30) AREIREE: ARl F2[0K(Shine Korea Pte Ltd.)
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Interview ® XIO|HE(Giant Ltd.)
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220JA [0} XIO|AHE(Giant Ltd.)
MR, 20004
oo e Odles Manager
sfo|mop 5! Anf
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BN Hiso Adie= AZIRUD, 288, 01, AP X2 24 20 |E

U= M== MERE= d97t Balt.

Q. ¥iX| AHIXIS2 FE OC|0fM & HMES FOHSHLIR?

S| AHIKISS F2LH9 03 ‘BiX{CKLazada) @t ‘AL|(Shopee) 2t 22 FAt
e MOIELL HAEZMN 2Tok= FARIENN S5 2 Fiidke 2%
UOH, SIX| SATOIL HAEY FEot =0 1240| 2 o~ UFUCE ES okt

% MEE V=N RS2 AU

—_

31) ARERtE: XIOIE(Giant Ltd.)

_51_



SR AALAIZZIO &1 )|
=] _ § g
OlF a'I'Li‘o ._?z;“oo‘t

Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

Q IAL HEZO0| HIRIM ZYRS THE & UCKD MBI
DA FES SROI REED YU FA HES| Y TOLE D79t FAR
AL T2, DA RIBO| 1S K| ZAME T bR HOR, FOBY}
ZRREO| TOPIZE QAR AFQILICEL 0 Cis, TUS MBES 4 U=

(&)
Sioh AEHQIELL Ui 24t g0 HYLCE

n

Q. ®X| HIO|®S0| HERE UL I 71 ISP W2k 4=
Fa71Q7?

JHAaE I OXIRI0| 7Ry B9t QARILL: ROz UZAF M et

IS SUS O TXIRI0| A =0 Bz B2 OfLj2fl d2RiLint TfE oiX]

AHINS0| =it oixR MEs Mol I4A HEQ s s +=

(0]

s A ZgU.

g

Q IEEZ +VISAME, 4, R S +EY I R AF0| ULL?
ER S0ME RO F7| Hla e 55| FBH0F BT 012 20, TS
SR MED BlWo] ROl £ Eipt &5 H S0kl /HzE 5 USH.

_52_



RANEAI NS

O N N =

SN,

A7iz2 AZA(SFA), MSingapre Food Statisticsy, 2021

Al7FE=2 AZEX(SFA), Mabelling Guidelines for Food Importers & Manufacturers,
=% YE|(Buromonitor), "Hypermarkets in Singapore Country Reporty, 2022.02
A71E=2 A1ZA(Singapore Food Agency), 2020/21 Corporate Annual Report
A71aE=2 AZ#(Singapore Food Agency), 2020/21 Financial Annual Report

A3 AOIE

25 YE(Euromonitor) (www.portal.euromonitor.com)

{AXERE97]1 7K Food and Agriculture Organization of the United Nations) (www.fao.org)
AIFLGAIE (nternational Trade Center) (www.trademap.org)

22tk lazada) (www.lazada.sg)

A71E=2 A1ZA(Singapore Food Agency) (Www.sfa.gov.sg)

A2 otr]oKChannelnewsasia) (www.channelnewsasia.com)

Al ¥(MarketHopper) (www.markethopper.com)

#|ojzato] A(FairPrice) (www.fairprice.com.sg)

uFZ g o] AHtolAlo]l<A(Market Place by Jasons) (www.marketplacebyjasons.com)
ZTAEZA|(Cold Storage) (www.coldstorage.com.sg)

A ER S EAAT) (www.at.org)

&0FE(Solmart) (wWww.solmart.com.sg)

E=E=E7](Don Don Donki) (www.dondondonki.sg)

AWK Culina) (www.culina.com.sg)

R FEuAEd o] AHlol2w]4|(The Seafood Market Place By Song Fish) (www.songfish.com.sg)

A (www.customs.go.kr)

FAFIAYRAEA (www.tradenavi.or.kr)

A7EEE2 I (Wwww.customs.gov.sg)

T AEE (unipass.customs.go.kr)

TPAEEEATE Y (www.nfgs.go.kr)

skl e (www.kmi.re.kr)

FTAXZE(Yes FTA) (www.customs.go.kr/ftaportalkor/main.do)
A7z U= #E)A(Immigration & Checkpoint Authority) (Www.ica.gov.sg)
HlojdA Z=2] (www.natures-glory.com)

ARl F2o} (www.shinekorea.com.sg)

ALo]AE (www.giant.sg)
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